АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.03.2020г.                                                                                  № 9

                                                     с. Зелёная Поляна

Об определении  графика работы
должностных лиц

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства от 16.03.2020 № 19-0/10/П-2262, распоряжения Губернатора Алтайского края от 25.03.2020 № 38-рг « О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и по обеспечению безопасности на объектах органов исполнительной власти Алтайского края и подведомственных им организаций", Указа Губернатора Алтайского края от 26.03.2020 № 42 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19», Распоряжением Администрации Троицкого района Алтайского края от 27.03.2020 № 43-р
[bookmark: _GoBack]1.Определить гибкий график прибытия (убытия) на рабочее место работников Администрации  Зелёнополянского  сельсовета  с 30 марта 2020 года по 03апреля 2020 года (график прилагается).
2. И.о секретаря Администрации Жериковой И.В. ознакомить с настоящим распоряжением указанных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета					                                      С.В. Алтухова

Приложение
								к распоряжению Администрации
							          Зелёнополянского сельсовета
								Троицкого района Алтайского края
								 №9 от 27.03.2020г.

ГРАФИК РАБОТЫ
Администрации Зелёнополянского сельсовета с 30 марта 2020года по 03.04.2020 года

РЕЖИМ РАБОТЫ   с 8.30 – до 14.00 без перерыва на обед

	Дата дежурства
	Ф.И.О.

телефон

	служебный
	домашний
	сотовый

	30.03.2020г.
	Алтухова С.В
	24-3-31
	24-3-66
	9095026188

	31.03.2020г.
	Жерикова И.В
	24-3-31
	24-3-80
	9619762182

	01.04.2020г.
	Эртель А.В

	9609516933

	02.04.2020г.
	Москвитина Л.Н
	24-3-42
	24-4-45
	9609596024

	  03.04.2020г
	Алтухова С.В
	24-3-31
	-